
Realizace společných zařízení v k.ú. Tatenice a Lubník 

                           

1/28  

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 317-2017-544101, Č. ZHOT. 458/ 2017 ZE DNE 21. 3. 2017   

 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

                                                    

      Objednatel:                                   Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad Krajský       

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

zastoupený:                                        Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského   

pozemkového úřadu   pro    Pardubický kraj 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

      v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice  

      Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

      E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                          SPH stavby s.r.o. 

                                                             Průmyslová 1414, 5493 01 Bystřice nad Pernštejnem 

    zastoupený:                                                           Ing. arch. Petr Horáček, jednatel 

                 Ing. Radek Pospíšil, jednatel 

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    e-mail:                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:     cd4rhxq 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    e-mail:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    číslo účtu:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

  

    IČO:            26230470   



   
 

2/3 
 

    DIČ:            CZ26230470 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,  

vložka 38708 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1, a to z důvodů: 

a) Zjištění dostatečně únosného podloží u polních cest HC4 a HC5 a z toho důvodu 

odečtení položek spojených s úpravou zemin. 

b) Odečtení následné péče, která nebude do doby předání díla provedena. 

c) Změny druhů oplocení výsadeb na základě zvýšeného výskytu lesní zvěře v lokalitě. 

  

Čl. I  Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla z důvodů uvedených výše. Tato změna je 

vyjádřena v příloze Krycí list soupisu prací, který nahrazuje původní Krycí list soupisu 

prací v celém rozsahu. Podkladem pro výslednou cenu jsou dílčí rozpočty méněprací a 

víceprací objektů SO 102, 103, 801, 801.1, 801.2, 801.3, 802, které tvoří rovněž přílohu 

dodatku.     

 

2. Celková cena za provedení díla: 

Původní cena díla dle SOD bez DPH: 16 512 694,- Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 1 – stavba Tatenice bez DPH: - 602 644,- Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 1 – stavba Lubník bez DPH: - 9 559,- Kč 

 

Výsledná cena ve znění dodatku č. 1 bez DPH: 15 900 491,- Kč 

DPH 21 % činí  3 339 103,- Kč                                                                          

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          19 239 594,- Kč 

(u všech těchto položek jsou částky uvedeny v celých korunách českých). 

  

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel  

a 2 zhotovitel. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv  dle ust. § 6 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany 

se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Přílohami dodatku jsou Krycí list soupisu prací stavby a soupisy méně a víceprací prací 

objektů  SO 102, 103, 801, 801.1, 801.2, 801.3, 802. 



   
 

3/3 
 

 

 

 

V Pardubicích dne 14.11.2017 V Bystřici nad Pernštejnem dne 20.11.2017 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

 

Ing. Radek Pospíšil 

jednatel SPH stavby s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 


